

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

именование организации: МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "ДЕТСКО-НОШЕСКИЙ ЦЕНТР Г. ПЕТРОВСКА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)											
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3							
			4	5	6	7	8	9	10	класс 4				
1	2	3	0/0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
бочие места (ед.) - основные/все	25/50	25/50	0/0	25/50	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0	0/0
ботники, занятые на рабочих местах (чел.)	68	68	0	68	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
них женщин	46	46	0	46	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Классы (подклассы) условий труда	Классы (подклассы) условий труда																												
	Химический		Биологический		аэрозоли преимущественно фиброгенного действия		шум		инфразвук		ультразвук воздушный		вибрация общая		вибрация локальная		неонизирующие излучения		ионизирующие излучения		микроклимат		световая среда		тяжесть трудового процесса		напряженность трудового процесса		
	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25	26	27	28	29	30
Профессия/должность/специальность работника																													
Педагогические работники																													
Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Педагог дополнительного образования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

14	Повар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Кухонный рабочий	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Врач	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Кочегар	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Заведующая хозяйством	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20	Специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
21	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-1А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2-2А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22А	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3-1А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
33А	Слесарь-сантехник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4-1А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А	Слесарь-электрик по ремонту электрооборудования	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-1А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5-2А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 09.02.2023

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

директор МБУ ДО «ДЮЦ» г.Петровска _____ Широкова Л.М. (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Л.М. Широкова

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель директора _____ Баукова Н.Н. (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

Н.Н. Баукова

Заведующая хозяйством _____ Максимова О.В. (Ф.И.О.)

(подпись)

(дата)

О.В. Максимова

Специальный представитель организации, проводившей специальную оценку условий труда:

Именная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

3828
(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Дусаев Шамиль Юсуфович
(Ф.И.О.)

09.02.2023
(дата)

**ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ**

СВЕДЕНИЯ О СЕРТИФИКАТЕ ЭП

Сертификат 6033332450510203670830559428146817986133868575805

Владелец Широкова Людмила Михайловна

Действителен с 03.06.2022 по 03.06.2023